
1

IOBJP-e      Segunda-feira, 02 de Março de 2015 - Publicação n° 85 - Ano I  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

I -
 2

01
5 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 - 
R.

 D
om

 D
ua

rt
e 

Le
op

ol
do

, 8
3 

- C
en

tr
o 

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P 

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CARTA CONVITE 004/2015 
 PROCESSO 030/2015 E EDITAL 017/2015

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o conhecimento dos interessados que fará realizar 
licitação, sob a modalidade supramencionada, com as seguintes características:

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços técnicos profissionais de assessoria, para 
elaboração do Plano Municipal de Ensino,  nos padrões da Lei Federal nº 8.666/93.

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 09/03/2015 até às 13:00 horas.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 09/03/2015 ás 13:30 horas.
LOCAL: Rua Dom Duarte Leopoldo, 83- Bom Jesus dos Perdões – SP.
EDITAL COMPLETO E ESCLARECIMENTOS : Estarão disponíveis no endereço acima na Divisão de Compras e 
Licitações, no horário das 10:00 ás 16:00 horas
FONE: (11) 4012-1000 FAX: (11) 4891 1016.

Bom Jesus dos Perdões, 27 de fevereiro de 2015.

EDUARDO HENRIQUE MASSEI
Prefeito Municipal.


